Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 16 de dezembro de 2021.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 942, aprovado em

Sessão Ordinária de 29/11/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Antonio Carlos

Vaz de Almeida (Cula), através do qual solicita “a implantação de uma pista de caminhada

ligando os bairros Santa Maria, Maria Luiza, Paratodos e Jatobá”, esclarecer o que segue:

Informamos que o presente requerimento será direcionado à Secretaria

Municipal de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, para análise conjunta com o

Departamento de Projetos, averiguação das providências cabíveis, e futuros esclarecimentos

que se fizerem necessários aos ilustres Vereadores da Câmara Municipal de Botucatu.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br